Пункт 2.1. розділу 2 . «Вартість Послуг та
порядок розрахунків» викласти в новій редакції:
«2.1.Загальна вартість Послуг по цьому Договору
визначена динамічною договірною ціною, згідно
Додатку № 1, що є невід’ємною частиною даного
Договору, та складає: 58 369 грн. 20 коп. (П’ятдесят
вісім тисяч триста шістдесят дев’ять грн. 20 коп.).
Ціна договору без ПДВ – 48 641 грн. 00 коп., ПДВ
20 % - 9 728 грн. 20 коп.»
2. Викласти в новій редакції договірну ціну.